Fom"I: ut supra. 

22. - Responsales de eodem negocio terrarum alleviatarum et gravatarum. 
Karolus Dei gratia Rex Sicilie etc. Gualterio de Summeroso etc. Quia 

significasti Celsitudini nostre per licteras tuas te récepisse a nostra Celsitudine 
in mandatis ut una cum Mag. Procuratore ipsarum parcium, iud. tuo et not. 
actorum tecum per nostram Curiam deputatis ... inquirere debeas, cum con~ 
silio proborum virorum terrarum famosarum usque ad certum numerum de 
terris exhabitatis et destinatis, tam demanii quam ecclesiarum, Comitum et 
Baronum nec non de terris alleviatis et aggravatis in iurisdicione tua in taxa­
tione pres. gen. sub. maritagii et de quantitate in qualibet earum in taxatione 
ipsa secunduin taxacionem [a]liarum terrarum vicinarum ultra debitum est 
gravata vel alleviata et ad quem modum comode reduci debeant et taxari et 
inquisicionem ipsam in scriptis redactam sub sigillo tuo et sigillo dicti Mag. 
Procuratoris et dictorum iud. et not. ad nostram Curiam destinares et ad exe­
qucionem dicti mandati procedere non poteras, eo quod Mag. Procurator est 
a partibus ipsis absens et iud. tuus tecum per nostram Curiam deputatus, 
nonclum ad te venerat et transumptum eciam taxacionis pres. gen. subvencio­
nis maritagii habere petebas, tibi duximus taliter respondendum; quod trans­
umptum cedule taxacionis pred. qualis subvencio maritagii dudum misse sub 
sigillo nostro qd. Calotta de Floriaco tuo in officio precessori requiras et reci­
pias a notariis qui fuerunt cum pred. qd. Galotto per quos acta et mandata 
pendentia et residua de tempore officii dicti Galotti tibi mandavimus assignari. 
Iudicem vero tuum ad te iam credimus pervenisse et Mag. Procurator ipsa­
rnm partiùm in proximo ad partes ipsas de nostra Curia revertetur, quo re­
deunte simul cum eo · iud. et actorum not. tecum per nostram Curiam depu­
tatis, pred. mandatum nostrum iuxta ipsilis continentiam diligenter ... exe­
quaris. Data ap. Lacumpensilem per mag. Guillelmum de Farumvilla etc. 
A. D. MCCLXXV, ·mense septembìis, VII eiusdem IIII ind. R. n. a. Xl. 

FoNTI: ut supra. 

23. - Pro Curia de citando Petro filio Ricterii de Tocco. 
Karolus Dei gratia Rex Sicilie etc. Iustitiario Terre Laboris et Comitatus 
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Molisii etc. Cum Petrus filius maior natu Ricterii de Tocto cuidam fratri suo 
uterino premortuo, Tebaldo nomine, f. qd. Oddonis de Turre maiori, se asse­
rens de iure succedere medietatem casalis Ortule siti in Comitato Caserte, 
quod est unius militis pheudum in capite, possessionem medietatis casalis 
ipsius apprehendisse dicatur, licteris a nostra Excellencia de assecuracione 
iuxta Regni nostri consuetudinem non obtentis, f. t. ... mandamus quatenus 
cum procuratores Fisci nostri velint eundem Petruro de medietate casalis ip­
sius in Magna Curia nostra ad quam spectare dicitur, eo maxime quod per qd. 
Comitem Casertanum, qui concessisse dicitur, medietas casalis ipsius concedi 
non potuit, coram vicemagistro et iudicibus convenire, pred. Petruro ex parte 
nostra perhemptorie cites ut octavo post citationem tuam cum iuribus que 
habet in ipso casale in ipsa Curia se preset procuratoribus Fisci nostri de pre­
missis in iudicio responsurus, die citato cum forma presentium, coram quibus 
et quicquid inde feceris dictis Vicemagistro Iustitiario et iudicibus eiusdem 
Curie rescripturus. Dat. ap. Lacumpensilem per mag. Guillelmum de Farum­
villa etc., mense septembris, VIIII eiusdem, IIII ind., R. n. a. XI.